
Zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ) - 2 

 

 

Ostróda, dnia 07.12.2022 r. 
ZP.2610.22.2022.BŻ 

Wszyscy wykonawcy 
 
 
Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Dostawa paliw płynnych, olejów oraz auto-

gazu dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie na rok 2023”  

z podziałem na części, znak ZP.2610.22.2022.MT, ogłoszenie o zamówieniu  

nr 2022/BZP 00470596/01. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z 29 stycznia 

2004r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że 

zmianie ulegają następujące zapisy SWZ: 

 

§ 10. Termin związania ofertą. 

ust. 1: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania 

ofert, tj. do dnia 10.01.2023 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą 

jest dzień, w którym upływa termin składania ofert 

 

§ 12. Sposób oraz termin składania ofert. 

ust. 4. Termin składania ofert upływa dnia 12.12.2022 r. o godz. 9:00. 

 

§ 13. Termin otwarcia ofert. 
ust. 1 Otwarcie ofert odbędzie się dnia 12.12.2022 r. o godz. 9:15. 

 

  Ponadto Zamawiający zmienia załącznik nr 1a oraz 1b do SWZ. 

 

         Z poważaniem 

 

 

 

 

Załącznik: 

1) Formularz cenowy Część Nr 1- aktualizacja    - załącznik nr 1a  
2) Formularz cenowy Część Nr 2- aktualizacja    - załącznik nr 1b 
 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-07T10:16:52+0100




